
LR309 LONS-LE-SAUNIER  MOREZ

Période 
scolaire

Période 
vacances

Période scolaire  
& vacances

SERVICE ASSURÉ PAR
Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 2 SEPTEMBRE 2021

LONS-LE-SAUNIER  MOREZ Lundi Mercredi Lundi à 
samedi

Lundi, mardi, 
jeudi Vendredi

LONS-LE-SAUNIER Lycée Jean Michel І І 17:05* І І
LONS-LE-SAUNIER Place de Verdun 06:00 І 17:08 І І
LONS-LE-SAUNIER Gare SNCF 06:07 12:20 17:30 18:15 18:45
PERRIGNY Condamine 06:10 І   І І
PERRIGNY Scierie 06:11 І І І І
PERRIGNY Vatagna (Orlong) 06:12 І І І І
CONLIEGE Village 06:13 12:28 17:38 18:23 18:52
REVIGNY Village 06:15 12:30 17:40 18:25 18:54
NOGNA Salle des Fêtes 06:22 12:45 17:48 18:39 19:02
MESNOIS Thuron 06:24 12:50 17:51 18:43 19:05
PONT-DE-POITTE Place 06:26 12:53 17:54 18:45 19:08
PATORNAY RD678 06:28 12:55 17:55 18:46 19:10
BOISSIA Carrefour RD678 06:32 12:58 17:58 18:49 19:12
CLAIRVAUX-LES-LACS Gendarmerie 06:34 13:00 18:00 18:51 19:14
CLAIRVAUX-LES-LACS Mairie 06:35 13:02 18:05 18:55 19:18
COGNA Place 06:37 І 18:08 І 19:20
ST-MAURICE-CRILLAT Carf. D678 І І   І І
ST-MAURICE-CRILLAT Crillat І І І І  
ST-MAURICE-CRILLAT Fontaine І І І І  
ST-MAURICE-CRILLAT Trétu І І І І  
BONLIEU Village 06:50 І 18:14 І 19:30
LA CHAUX-DU-DOMBIEF RD678 Monuments 06:55 І 18:19 І 19:37
ST-PIERRE RD678 07:00 І 18:23 І 19:41
ST-LAURENT-EN-GRANDVAUX Gare SNCF 07:10 13:24 18:26 І 19:43
ST-LAURENT-EN-GRANDVAUX Ville 07:11 13:25 18:28 І 19:45
MORBIER Pont Godard 07:20 І І І 19:53
MORBIER Mairie-Église 07:21 13:34 18:38 І 19:55
MOREZ Ville (Rue Merlin) 07:30 13:40 18:45 І 20:00
MOREZ Gare SNCF 07:35 13:45 18:50 І 20:05

Lundi à  
vendredi

І
І

12:20
І
І
І
І
І
І
І
І
І
І
І

12:52
І
І
І
І
І
І
І
І

13:14
13:15
І

13:24
13:30
13:35

Lundi  
à samedi

І
17:08
17:30

 
І
І

17:38
17:40
17:48
17:51
17:54
17:55
17:58
18:00
18:05
18:08

 
І
І
І

18:14
18:19
18:23
18:26
18:28
І

18:38
18:45
18:50

La ligne ne circule pas les jours fériés  
 Descente uniquement, à la demande auprès du conducteur
 Circule également les jours de rentrée scolaire
 Circule également les veilles de vacances scolaires (sauf les mercredis)

*Arrêt Lycée Jean Michel uniquement en période scolaire les lundi, mardi, jeudi, vendredi

Vacances scolaires 2021-2022
TOUSSAINT : 25/10/21 au 07/11/21
NOËL : 20/12/21 au 02/01/22
HIVER : 14/02/22 au 27/02 /22
PRINTEMPS : 18/04/22 au 01/05/22 
ASCENSION :26/05/22 au 29/05/22
ÉTÉ : à partir du 07/07/22



LR309 MOREZ  LONS-LE-SAUNIER

Période 
scolaire

Période scolaire  
& vacances

SERVICE ASSURÉ PAR
Titre unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 2 SEPTEMBRE 2021

MOREZ  LONS-LE-SAUNIER Lundi Mardi à vendredi Vendredi

MOREZ Gare SNCF 05:55 І 17:10
MOREZ Ville (Rue Merlin) 06:00 І 17:15
MORBIER Mairie-Église 06:05 І 17:20
MORBIER Pont Godard 06:06 І І
ST-LAURENT-EN-GRANDVAUX Ville 06:11 І  
ST-LAURENT-EN-GRANDVAUX Gare SNCF 06:12 І 17:30
ST-PIERRE RD678 06:15 І  
LA CHAUX-DU-DOMBIEF RD678 Monuments 06:20 І 17:35
BONLIEU Village 06:28 І 17:42
ST-MAURICE-CRILLAT Trétu 06:33  І І
ST-MAURICE-CRILLAT Fontaine 06:36  І І
ST-MAURICE-CRILLAT Crillat 06:39  І І
ST-MAURICE-CRILLAT Carf. D678 І І І
COGNA Place 06:43 І 17:52
CLAIRVAUX-LES-LACS Mairie 06:50 06:50 17:55
CLAIRVAUX-LES-LACS Gendarmerie 06:52 06:52  
BOISSIA Carrefour RD678 06:53 06:53  
PATORNAY RD678 06:55 06:55  
PONT-DE-POITTE Place 06:57 06:57 18:04
MESNOIS Thuron 07:00 07:00  
NOGNA Salle des Fêtes 07:04 07:04 18:10
REVIGNY Village 07:14 07:14  
CONLIEGE Village 07:16 07:16  
PERRIGNY Condamine І І 18:16
LONS-LE-SAUNIER Gare SNCF 07:28 07:28 18:25
LONS-LE-SAUNIER  St-Exupéry І І І
LONS-LE-SAUNIER  Av. Jean Moulin 07:35 07:35  

Lundi à vendredi Lundi à samedi

І 08:30 12:10
І 08:35 12:15
І 08:40 12:20
І І І
І 08:46 12:28
І 08:47 12:30
І І 12:33
І І 12:38
І І 12:46
І І І
І І І
І І І
І І  
І І 12:53

08:00 09:15 12:58
08:02 І 13:00
08:03 І 13:01
08:04 І 13:02
08:07 І 13:05
08:09 І 13:07
08:11 І 13:11
08:20 І 13:21
08:21 І 13:23
08:26 І І
08:30 09:45 13:31

  І І
І І 13:36

La ligne ne circule pas les jours fériés  
 Descente uniquement, à la demande auprès du conducteur
 Circule également les jours de rentrée scolaire
 Circule également les veilles de vacances scolaires (sauf les mercredis)

 Service à la demande - Réservation au 03 84 24 33 07 - Jusqu’à la veille 16 h et jusqu’au vendredi 16 h pour le lundi 

Vacances scolaires 2021-2022
TOUSSAINT : 25/10/21 au 07/11/21
NOËL : 20/12/21 au 02/01/22
HIVER : 14/02/22 au 27/02 /22
PRINTEMPS : 18/04/22 au 01/05/22 
ASCENSION :26/05/22 au 29/05/22
ÉTÉ : à partir du 07/07/22


